
:€,ý,

,'7
Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, přísµěvková organizace

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena podle § 2079 a násl. zák, 89,'2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějšich předpisů (dále
jen ,,OZ") "

Smluvní strany

ĺ. Nňzev: Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, pří$pěvkÁ)vá organizace
Sídlem: Lidická 639, 749 01 Vítkov
Zastoupena: Lenkou Šimerovou. ředitelkou
IČO: 47813598
DIČ: CZ47813598
Bänkovůi spojení:KB Vítkov, a.s,
(.,. ú." 26635821/0100
Osoba oprávněna jednat za kupujiciho a osoba oprávněná ve věci převzetí zboZí:

Lenka Simerová, ředitelka
Tel: +420 556 300 456, e-mail: intÔ@zuš-vitkov.cz

(dále jen ,,kupujki".)

a

2. Název:
Sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Jarmila Mariašová
742 82, Jistebník 437
Jarmilou MaňaSovou

Bankovní spojeni' Česká spcířitelna, as. .
Č. ú.: · ]
Kontaktní osoba k veřejné zakázce a osoba, oprávněna jednat za dodavatele ve věci předáni zboží:"

Jarmila Mariašová
Tel: , e-mail:

(dáte jen ,,dodavatel")
¶b

(spcžiečně dále jen ,,smluvní strany")

Předmět smlouvy
I. Předmětem táQ smlouvy je ze strany prodávajiciho pQ\'innost odevzdat kupujícímu věci, které jfoú

přeclmětem koupě, konkrétně MTP tuby F, model 2420, $ příslušenstvím (dále sQulm]ně také jaku
,,zboží" nebo ,jiudebni nástroj") a umožnit kupujicimu nabýt \i|a$Éľlické právo ke zboží.

2, Předmětem této smlouvy ze strany kupujícího je povinnost zboží převzít a zaplatit za né prodávajícímu
kupní cenu.

l



Místo a doba plněni
1. Místem plnění a odevzdáni zbôžl je Základni umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, příspěvková

orgasizace.

2. prodáväjíci se zavazuje odevzdat zboží v místě plněni na vlastni náklad nejpozději do 3!. 08. 2019.
prodávající je povinen odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní" dny předem ílä e-
maiľ uvedený v hlavičce íéto smlouvy.

Zkouška hndebniho nástroje
'i, prodávající je před odevzdáním hudebního nástroje povinen zajistit kupujícímu zkcušku hudebního

nástroje, který je předmětem průdéje dle této smlouvy.

2. Tato zkouška může proběhňout v místě plněni dte této smlouvy, nebo v místě, které kupujícímu urči
prodávajieí,

Cena zŇjŽí a platební podpinky
l, Cena zboží je sjednána na základě výsledku výběrového řízení jako konečná a činí ItO 000,00 Kč

(slovy: Jednôstodesettisic korun českých) s DPH, Celková cena zahrnuje veškeré náklady
prodáva,iícihQ .¶ouvi$ejíci s ědévzdáním zboží die této smlouvy.

3. Úhrada ceny bude provedena po odevzdání zboží kupujícímu na základě daňového dokladu (dále jen
,,faktura"). pmdái'ajld má právo na zaplaceni kúpni ceny Ůkamžik¢m řádného splněni svého závazku.
tedy okarrůikem odevzdání veškerého zboží kuµjicímu dle této smlouvy.

4. Splatnost faktury činí 15 dnů od data jejího. vystaveni za předpokladu jejího doručeni kupujícímu do 3
diiů od data vystavčňi, Faktura musí mít veškeré ná|ežit(jsti dle platných prá'mich předpisů a ,její
součásti musí být kopie protokolu o odevzdáni podepsaná aběma smluvními stŤanami. V případě, že
faktura neobsahuje tyto ná}ežitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je kupu,jici Qprá\,'nén fakturu vrátit
prodávajicimu a ten je pQvitlel'l vystavit fáktmu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta spIatnos:ti
neběží a začíná plynout až (Ykamžikem doručeni nové nebo opravené faktury.

Vkstnické právo, přechod nebezpečí škody
l. Smluvní strany se &hod!y na. tom, že k převodu viastnickéha práva ke zboží dochází z prodávajíc.ího

na kupujj¢ihť) okamžikem odevzdáni zboží k.upujicímu (dle úvodního ustanoveni této smlouvy). ,

2. S odevzdáním zboží souvisí současné splněni náskdujíeich podmínek:

a) umožněni kľjpu,ií¢ilnu n.akládat se zbožím v místě plnčd podle této smlouvy;
. b) jeho taktické předáni kupujícímu (vC. kcmpletni dokulnenľace):

C) podpis protokolu o odevzdáni oběma smluvními stranami.

3, Smluvní strany se dále dohodly na tom, Ze nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícib6 současné
s nabytím vlastnického práva ke zboží dle předchozího odstavce tohotu článku.

Odevzdání a převzetí zboží
l. Smluvůi strany potvrdí odevzdáni zboží v ujednaném množství, jakósíi a provédení podpisem

píotokdu o odevzdání, kteíý tvoří tiedílnou součást této smlouvy jako přikha a jenž musí být součástí
faktury (dále v textu také jen jako ,jmtokol o odevzdání"). Kupující je oprávněn odmítnout převzetí
zboží, které není v souladu $ touto $lňĹouvou "V takovém případě smluvní strany sepíší o
odevzdáni v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží

2



uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily převzetí a další důleZité okolnosti. prodávajiá $pini|
řádně svou povinnost z této smlouvy až okamžikem odevzdání veškerého zboží (v mnoŽství, jakwi a
provedeni) dle této smlouvy.

Jiíkost zboží a záruka
1. prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané,

odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům.
bez faktických a právních vad a

2. Prodáyajicí poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
okamžikem odevzdání zboží kupujicimu, Zárukou za jakost se prodávajici závazuje, že zboží bude po
dobu odpovidäjicí záruce způsobilé ke svému obvyklému úČelu, jeho kvalita bude odpovídat této
smlouvě a zachová si vtästnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

3. Prodávajici je poviňen po doba záruční doby bezplatně odstränit
nebo vadu bezplatně odstranit její opravou dle povahy vady, která
do 10 dni ode dne oznámení vady kupujícím. V případě, Ze bude
zboží za nové nebo s odstraněním vady její opravou, je kupující
odpovídajicím rozsahu.

vadu zboží dodáním novéhQ zboží
se na zboží objeví, a to mjpozději
prodtivsíjici v prodlení $ výměnou
oprávněn odstoupit od smlouvy v

Změny smlouvy
ĺ. Tato snMouva může být zniěněna pouze písemným Qboustranně potvrzeným ujědnáním nazvaným

,,Dodatek ke smlouvě". Dodatky ke smlouvě musí byt čidovány vzéstupně počínaje Cislem l a
podepsáůy oprávněnými osobami obou smluvních sírän.

2. Jakékoliv jiné dQkulnemy zejména zápisy, protokdy, přejímky apod., se za změnu smlouvy nepovažuji.

Sankce, zánik smlouvy
l. Bude-li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zävazuje se prodávající zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu vc výši zä každý zapoČatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok
kupujícího na náhradu případné škody.

2. Bude-li prodávajici v prodlení s vyřízením reklamace zboží. zavazuje se prMávajici zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ye výši za každý započatý den prodlení. Smluvní pakutou není
dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody. · "

3. Bude-li kupu.jici v prodlení se zaplacenim kupní ceny, zavazuje se kupující zaplatit prodávajicimu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodleni.

4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případě prodlení prodát'ajiciho s odevzdáním zboží nebo jeho části o vice než 15 dni:
b) v případě prodlení odstraněním vady o vice než IS dni nebo \' případě opakovaného (alespoň

třikrát pc) dobu záruční dobý) prodlení s odstraněním vady (j vice než I 5 dní: °
c) je-ji to stanoveno touto smlouvou. ""

b

5. Odstoupeni musí být učiuěno písemně. Účinky odstoupeni nastávají násľedujici den po doručeni
odstoupení.

3



Ocbrana informaci
1. Smluvní strany se zRväzujĹ dodržovat rMČén1ívost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly v

souvislosti s touto smlouvou, pokud není sÉanoveno jinak. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na ty
skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, aniž by se tak stalo v důsledku porušení této
smlouvy.

2. Smluvní sttany se uvazuji chránit před vyzrazeôím údaje a informace obsaZené v této smlouvě, které
mají charakter obchodníbo tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákom Za takové údaje či
informace se zejména považuji osobní údaje.

3 Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé smluvní
strany, se zavazuje zajistit, aby tLľtÔ skutečnost uchovala v tajnosti a nezneužil ji žádný z jejich
pracovníků, který se dostane nebo by se mohl dostat dQ 8tyku s touto skutečnosti.

4. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smkuvu uveřejnit způsobem a za podmínek stanovených obecně
závaznými právními předpisy v regigtm smluv s výjimkou údajů, které lze nebo které mají být podle
těchto předpisii nebo této smlouvy z uveřejněni vykíučeny.

5, Smluvní strany se zaväzují dodržovat povinnosti uvedené v tomto Článku smlouvy po celou dobu
trvání smlouvy i po úplném splněni závazků podle této smlouvy.

Závěrečné ustanovení
l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podminkAch
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrů smiuv),
v platném znění. .Smlouvu v registru smluv 'uveřejni kupující, a to včetně všech jejích případných
zrněn.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou aeupravená sf řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato smlouvá je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva a
píodávajíci jeden.

4. Smluvní sträny" tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání
oběma smluvními stranami. P

Ve Vítkově dne 12.8.20i9 - Ve. Viikově dne 12.8 2019 ,

4


